
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ОХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 24.12.2025                                    № 1067 

г. Оха 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации Охинского муници-

пального округа от 24.04.2025 № 336 «Об утверждении Порядка «Обеспечение 

доступа к объектам спорта» участникам СВО и членам их семей, а также вете-

ранов и инвалидов боевых действий 

 

 

 На основании п. 4 Перечня поручений первого заместителя Гебернатора – 

руководителя аппарата администрации Губернатора и Правительства Сахалин-

ской области С.  Л. Байдакова от 04.04.2025 № 1.9-ПП-8/25 и руководствуясь 

статьей 32 Устава Охинского муниципального округа Сахалинской области, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в постановление администрации Охинского муниципального 

округа от 24.04.2025 № 336 «Об утверждении Порядка «Обеспечение доступа к 

объектам спорта» участникам СВО и членам их семей, а также ветеранов и ин-

валидов боевых действий, изменения, изложив Порядок в следующей редакции 

(прилагается). 

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Саха-

линский нефтяник» sakh-neftyanik.ru и разместить на официальном сайте адми-

нистрации www.adm-okha. ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Охинского муниципального округа, дирек-

тора Департамента социального развития А. Э. Исаеву. 

 

И. о. главы Охинского муниципального округа                                    И. А. Шальнёв 



 


